

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))  
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)  
Ulrik Dahl (Reg. revisor)  
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)  
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



## Erhvervsstyrelsen

### **Regner Grasten Filmudlejning A/S**

Gammel Kongevej 31, 4. tv., 1610 København V.

CVR-nr. 11 95 92 45

#### **Årsrapport for 2017**

(30. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,

den 17/4 2018.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent  
Regner Grasten

## Ledelsens årsberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med distribution af spillefilm i alle nuværende og fremtidige medier.

### **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. 2.132.265 og en egenkapital på kr. 2.386.022.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

## Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	<b>Indtægter</b>		
	Bruttofortjeneste	3.968.751	2.245.122
	<b>Udgifter</b>		
1	Personaleudgifter	<u>-1.226.460</u>	<u>-1.962.846</u>
	<b>Resultat før afskrivninger</b>	2.742.291	282.276
2	Afskrivninger	<u>-18.866</u>	<u>-26.089</u>
	<b>Resultat før finansiering</b>	2.723.425	256.187
	Renteindtægter	16.742	0
	Renteindtægter, koncern	5.496	0
	Renteudgifter	-6.445	-44
	Renteudgifter, koncern	<u>0</u>	<u>-25.384</u>
	<b>Resultat før skat</b>	2.739.218	230.759
3	Beregnete skatter	<u>-606.953</u>	<u>-61.080</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u>2.132.265</u>	<u>169.679</u>
	<b>Resultatdisponering</b>		
	Overført til næste år	632.265	169.679
	Udbytte	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
		<u>2.132.265</u>	<u>169.679</u>



**Balance pr. 31/12 2017**

Note		31/12 2017	31/12 2016
	<b>AKTIVER</b>	kr.	kr.
	Driftsmidler	<u>32.218</u>	<u>36.925</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>32.218</u>	<u>36.925</u>
	Deposita	<u>18.352</u>	<u>17.904</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>18.352</u>	<u>17.904</u>
4	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>50.570</u>	<u>54.829</u>
	Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	58.194	762.595
	Øvrige tilgodehavender	296.255	337.639
3	Udskudt skatteaktiv	29.418	240.550
	Mellemregning med moderselskab	<u>1.573.369</u>	<u>0</u>
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>1.957.236</u>	<u>1.340.784</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.478.609</u>	<u>1.417.237</u>
	<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<u>2.478.609</u>	<u>1.417.237</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>4.435.845</u>	<u>2.758.021</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>4.486.415</u>	<u>2.812.850</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
		kr.	kr.
	<b>PASSIVER</b>		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført til næste år	386.022	-246.243
	Afsat udbytte	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>2.386.022</u>	<u>253.757</u>
	Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	49.494	106.968
	Anden gæld	339.772	318.353
	Gæld til ledelse	1.315.306	86.363
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	395.821	0
	Mellemregning med moderselskab	<u>0</u>	<u>2.047.409</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.100.393</u>	<u>2.559.093</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.100.393</u>	<u>2.559.093</u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u>4.486.415</u>	<u>2.812.850</u>
6	<b>Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.</b>		

## Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
<b>1 Personaleudgifter</b>		
Gager og lønninger	1.074.712	1.766.559
Pensioner	116.304	113.913
Andre omkostninger til social sikring	14.959	26.537
Andre personaleomkostninger	20.485	55.837
	<u>1.226.460</u>	<u>1.962.846</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Afskrivninger</b>		
Driftsmidler	<u>18.866</u>	<u>26.089</u>
	<u>18.866</u>	<u>26.089</u>
<b>3 Beregnede skatter</b>		
Beregnet selskabsskat, sambeskatning	395.821	0
Udskudt skat, regulering	<u>211.132</u>	<u>61.080</u>
	<u>606.953</u>	<u>61.080</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>29.418</u>	<u>240.550</u>

4	Anlægsaktiver	Materielle		Finansielle	
		anlægsaktiver		anlægsaktiver	
		Driftsmidler		Deposita	
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	636.519		17.904	
	Tilgang	14.159		448	
	Afgang, skrottet	-415.919		0	
	<b>Anskaffelsessum pr. 31/12 2017</b>	<b>234.759</b>		<b>18.352</b>	
	Afskrivninger pr. 1/1 2017	599.594		0	
	Afskrivninger i året	18.866		0	
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	-415.919		0	
	<b>Afskrivninger pr. 31/12 2017</b>	<b>202.541</b>		<b>0</b>	
	<b>Bogført værdi pr. 31/12 2017</b>	<b>32.218</b>		<b>18.352</b>	
5	Egenkapital	Selskabs-	Overført		
		kapital	resultat	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2017	500.000	-246.243	0	253.757
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	632.265	1.500.000	2.132.265
	<b>Egenkapital pr. 31/12 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>386.022</b>	<b>1.500.000</b>	<b>2.386.022</b>

Selskabets aktiekapital er kr. 500.000 og fordeles i 50 aktier á kr. 10.000.

#### 6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Der er modtaget minimumsgarantier fra subdistributører. Ikke indspillede minimumsgarantier er ikke optaget som gæld, idet subdistributørerne kun har modregningsret i fremtidige indtægter.

Selskabet har afgivet kaution overfor Danske Bank for låneforpligtelser, kr. 2.500.000 i koncernrelaterede selskaber.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 3 mdr.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.